HATI'KYIIPIEY EITIAOXEIX ANAPQN

100M. ITANNHZ ZHXIMIAHX Izo 10.11 PE®OYMNO 25.05.96
200M. [TIPOAPOMOX KATZANTQNHX I'ZE 20.37 AGHNA 19.07.98
400M. EYPITIIAHZE AHMOZOENOYZX 0 46.16 ITAAMA(MAITOPKA) 10.07.99
800M. 2IIYPOX ZIIYPOY I'ZI1 1.47.17 KAZAMITAANKA 15.09.83
1500M. AMIN XATIPI Iz 3.39.50 OYEABA 03.06.16
5000M. DIAIIIIIOZ DIAIIIIIOY I'ZE 13.34.29 PIZIONE 27.08.83
10000M. MAPIOZ KAXTANIAHZ I'xI1  28.26.87 ITPATA 19.06.81
MAPAG®QNIOX MAPIOZ KAZIANIAHXE ' 2:19.51 MIIPIZITAIHN 08.10.82
110M.EMIL. MIAAN TPAIKOBITZ Izo 13.25 AONAINO 09.07.17
400M.EMII. XTAYPOX TZIQPTZHZ I'ZE 49.5 N.OAAHPO 28.06.72
XTAYPOX TZIQPTZHZ I'ZE 49.66 MONAXO 02.09.72
3000M.XTHITA OIAIIIIIOX QIAIIIIOY I'ZE 8.24.01 KAZAMIIAANKA 15.09.83
MHKOZ AHMHTPHYX  APAOYZOX I 7.86M. AEYKQZXIA 25.03.82
MIXAAHX POAOZO®ENOYZX 0 7.86M. XANIA 24.05.86
YYOX KYPIAKOZ IQANNOY o0 235M. OZAKA 29.08.07
TPIIAOYN MAPIOX XATZHANAPEOY I'z11 17.13M. AGHNA 11.07.91
EIIl KONTQ  NIKANAPOX XTYAIANOY ZITP  5.61 (i) BEAITPAAI 25.02.17
YOAIPOBOAIA AOYKAZX AOYKA I'ZE 19.84M. AGHNA 09.04.75
AIZKOBOAIA AIIOXTOAOX IIAPEAAHZ I 65.69M. HPAKAEIO 28.05.16
AKONTIZMOZ TTANATIQTHEX KAAOI'HPOY I'ZIT 74.58M. AAPNAKA 14.04.04
ZOYPOBOAIA KQXTAX XTAGEAAKOX rzz 75.32M. TPIITIOAH 15.05.15
AEKA®AO T'EQPTIOX ANAPEOY rzz 7802B. BOAOXZ 11-12.08.00
(10.83-7.16-15.16-1.96-51.21/15.37-45.13-4.90-59.31-5.03.03)
4 X 100M. EOGNIKH OMAAA 39.12 MITAPI 18.06.97
(MAPKOYAAIAHZ A-KATZANTQNHX ITP-XKENTEP I'-ZHXIMIAHX I')
4 X 400M. EOGNIKH OMAAA 3.11.16 BEAITPAAI 07.06.98
(AODAMHZ I'-I[IOXANHZX K-AT'TOMAMITHX A-AHMOXZ®ENOYX E)
20000 BAAHN IQANNHX AHMHTPIOY I'ZE 1.57.48 N.OAAHPO 07.10.78



100M. ANNA PAMONA ITAITAIQANNOY
200M. EAENH APTYMATA
400M. EAENH APTYMATA
800M. NATAAIA EYAITEAIAOY
1500M. NATAAIA EYAITEAIAOY
3000M. ANTPH ABPAAM
5000M. ANTPH ABPAAM
10000M. ANTPH ABPAAM
MIZOZ MAPA®. ANNA NTAKMAPA XANTZAIK
MAPAGQONIOX ANNA NTAKMAPA XANTZAIK
100M.EMII. MOP®Q MITAOYPAA
400M.EMII. ANAPOYAA  ZIAAOY
3000M.XTHITA XTEAAA XPIZTO®OPOY
MHKOX MAPIA AAMITPOY
Y¥YOz AEONTIA KAAAENOY
AEONTIA KAAAENOY
TPITTAOYN NINA SEPIIEZOBA
EIIl KONTQ  MAPIANNA  ZAXAPIAAH
SOAIPOBOAIA OAYMITIA MENEAAOY
AIZKOBOAIA ANAPONIKH AAAA
AKONTIXMOZX TXZIHZIOY AAEEANAPA
XOYPOBOAIA XKEYH OEOAQPOY
EINITAGAO MAPIA AAMITPOY
(14.2-1.63-11.33-24.7-6.48-33.76-2.40.0)
4 X 100M. EGNIKH OMAAA
4 X 400M. E@ONIKH OMAAA

HATI'KYIIPIEY EITIAOXEIYX T'YNAIKQN

(PQTOIOYAOY OA.-TTATIAIQANNOY PAM-®QTOIIOYAOY ®-APTYMATA E)

(A KYPIAKOY-B.ITAITAIQANNOY-A.XIAAOY-A.KAAAINIKOY)

I'zZK
I'ZE
I'ZE
I'zI1
I'zI1
I'ZE
I'ZE
I'ZE
Izo
Irzo
rzz
I'ZE
I'ZI1
Izo
I'ZI1
I'ZI1
rzo
'z
rzo
rzo
I'=I1
xz
Izo

11.25
22.61
51.61
2.01.77
4.10.98
9.02.18
16.13.25
32.59.30
1.16.44
2.38.52
13.25
54.76
10.40.79
6.80M.
1.93())
1.93
13.94M.
4.45M.
16.71M.
56.69M.
57.20M.
69.29M.
5319B

43.87

3.42.60

AEYKQZXIA
BAPKEAQNH
ITATPA
XPYXH AKTH
XPYXH AKTH
YEOYA
XENI'KEAO
YEOYA
AONAINO
AONAINO
AEYKQZXIA
HPAKAEIO

ATHENS GEORGIA

AEMEZOX
HITA

HITA
AEMEXZOX
MEZKAPA
AEMEXZOX
AEMEXZOX
ITATPA
TPIIIOAH
AEYKQXIA

AMXTEPTAM

AEYKQZIA

18.06.16
31.07.10
01.07.17
12.04.18
09.04.18
23.09.88
14.08.88
26.09.88
06.08.17
06.08.17
06.06.09
04.07.04
23.04.11
25.03.85
13.03.15
15.05.15
05.07.12
30.06.09
25.03.01
25.03.14
18.05.06
17.05.09
3-4.09.84

09.07.16

24.06.01



HATI'KYIIPIEY EITIAOXEIY EOHBQN

100M. TEQPIIOX TKENTEP TP 1041 MIIAPI 17.06.97
200M. NIKOX X’NIKOAAOY 0  21.09 N.OAAHPON  17.07.77
400M. [IETPOX TEIAKKIPOX IXE  47.06 POMH 19.09.75
800M. XPIZTOX AHMHTPIOY IS 1.49.39 KAAAMATA  02.06.12
1500M. TEQPTIOX AOYKAIAHZ IZ 3.45.84 AAPNAKA  22.08.91
3000M. TEQPTIOX AOYKAIAHZ ISZ 82244 AEMEZOX 04.05.91
5000M. TEQPTIOX AOYKAIAHZ ¥z 14.31.99 AEYKQSIA  28.04.91
TEQPIIOX AOYKAIAHE Iz 14.31.99 AAPNAKA  09.06.91
10000M. TEQPIIOX AOYKAIAHE IXZ 30446 AAPNAKA  30.08.91
110M.EMIL.  TIPOAPOMOX KATEZANTQNHE IE  13.99 AEYKQSIA  15.05.93
(0.99¢x.) [IPOAPOMOX KATSANTQNHE I'E  13.80 AEYKQSIA  29.04.93
400M.EMIL.  KQITAS [TOXANHE 0 50.79 APAMA 22.08.92
2000M.XTHIIA TEQPTIOX AOYKAIAHE IZ 5.38.88 AAPNAKA  26.08.91
3000M.ETHIIA TEQPTIOX AOYKAIAHE IZ  8.45.04 N.OAAHPON  23.06.91
MHKOX AHMHTPHE  APAOYZOZX I 7.73M. TODIA 14.06.80
YPOx ANAZTAZIOE TZIQNHZ 0  2.18M. N.OAAHPON  07.06.80
TPITAOYN  MAPIOX XATZHANAPEOY IZ 16.31M. N.OAAHPON  28.06.81
EII KONTQ  NIKANAPOZ XTYAIANOY TP 5.05M. AAPNAKA  11.05.08
NIKANAPOX  STYAIANOY [P 5.05M. MIIANSKA MITISTPITEA  22.06.08
TOAIPOBOAIA HAIAT AOYKA ISE  18.75M. AEMEZOX 14.07.93
6KIAA ATIOSTOAOX TEAKKIZTOX IS 18.72M. TAAIN 21.07.11
AITKOBOAIA KONIAPAKHE TEQPIIOZ 0  58.56M. BENETIA 10.06.18
(1.750yp.) KONIAPAKHE T'EQPIIOX 0  65.90M. TEL-ABIB 13.05.18
AKONTIZMOYX ITIEPOX TEIHZIOZ ISE  64.90M. TEA-ABIB 01.06.96
YOYPOBOAIA AAEEANAPOX ITOYPEANIAHZ IZK  67.04M. AEMEZOX 10.06.12
6KIAA AAEEANAPOX TTOYPEANIAHE K 77.86M. AEYKQSIA  22.06.12
AEKA®AO  TEQPTIOX ANAPEOY IZ  6.720B. TAAAIA(TOYP)30.08.93
AEKA®AO  ANAPEAZ XPIZTOAOYAOY K 6.867B. YEPPEX 06-07.07.14
(6pyava spriPav) (11.36-6.81-11.83-1.75-51.56/15.31-35.91-4.40-52.47-4.46.32)
4 X 100M. EONIKH OMAAA EOHBON 40.44 KPOXETTO  17.07.04
(TEQPTIOY T'. - AABIOHE I'. - KYPIAKIAHE . - AGANAZIOY BAA.)
4 X 400M. OMAAA E®HBON I'.X.I1. 3.18.46 @EX/NIKH 20.06.82

(KOKKINOX AIM-XABBA Z-KYPIAKIAHX O-ITAITAAOIIOYAOZX X)



100M.
200M.
400M.
800M.
1500M.
3000M.
5000M.
10000M.
100M.EMIL.
400M.EMII.

2000M.ZTHIIA
3000M.XTHITA

MHKOX
YYOX
TPIIAOYN
EIII KONTQ

SOAIPOBOAIA TABPIEAAA

AIZKOBOAIA

AKONTIZEMOZ
XOYPOBOAIA

EIITAGAO
4 X 100M.

4 X 400M.

HATI'KYIIPIEY EITIAOXEIYX NEANIAQN

YKEYH ANAPEOY I'XE 11.65 NATZIN 21.08.14
EAENH APTYMATA I'XE 23.71 KQN/TIOAH 19.06.05
AAIZZA KAAAINIKOY 'YK  54.43 KAEN(T'AAAIA)29.05.02
YXTEAAA XPIZETOPOPOY I'ZI1  2.07.84 MIIANZKA MIIIZTPITEA 20.06.09
MEPOITH I[MTANATIQTOY I 4.22.73 AAPNAKA 30.06.12
MEPOITH I[MTANATIQTOY I 9.46.82 KAOYNAX 22.06.13
MAPIAENA YOPOKAEOYZ '  17.20.63 *MYPNH 19.08.05
YTAYPOYAA TIOI'TATZH r'=m  39.33.37 KQN/TIOAH 11.06.94
EAENH NIKOAAOY I'XE 13.70 AEYKQZXIA 05.06.10
YTEAAA OEOXAPOYX o0 59.14 BPYEEAAEX  05.08.89
EYTENIA KOPKOKIOY ['XIP  7.18.67 [TA®OX 13.05.06
XTEAAA XPIZTO®OPOY I'YIT  10.40.79 Athens Georgia(HITA) 23.04.11
DIAIIIIIA DQTOIIOYAOY Y11  6.21M. API'OX OPEXTIKO 09.07.14
AEONTIA KAAAENOY rxQ;m 1.87M. MEPZINA 29.06.13
OOMAIAA [MTOAYAQPOY XP 12.78M. AEMEXOX 22.05.04
MAPIANNA  ZAXAPIAAH I 4.45M. I[NIEEXKAPA 30.06.09
DOEAAA I'XE 16.26M. AEYKQZXIA 19.06.16
TFABPIEAAA  ®EAAA I'XE 16.26M. AEYKQZXIA 29.04.17
EAENA 2QOPONIOY I'YE  49.36M. AEMEXOX 16.08.80
MAPIEAE POYZH I'YE  49.16M. AN MAPINO 30.05.17
XPYZTAAAA KYPIAKOY 1 57.77M. AAPNAKA 10.05.15
MAPQ OQMA I'*0  4795B. AEYKQZXIA 18.04.85
EGNIKH OMAAA NEANIAQN 45.77 ESKILSTOYNA 19.07.15
(MTIZIAPA M-OQTOIIOYAOY OA-KYPIAKIAOY A-ANAPEOY 2K)
OMAAA NEANIAQN T'.Z.0. 3.52.54 OEX/NIKH 10.07.83

(AHMHTPIOY M-TEQPI'IOY M-NAIIOAEONTOZX Z-IQANNOY B)



100p.
200,

400u.

800p.

1500p.
5000.
10000p.
MapaBwviog
110p.€TT.
400p.ep.
3000p.ZTATTA
Mrkog
Yyog
Tpimholv
Em Koviw
ZgaipofoAia

AiokoBoAia
AKOVTIONOG
ZupoPoAia

AékaBAo

ZKUT.4X4000.

NACKYMNPIEZ ENIAOZEIZ ANAPON (xartw Twv 23 eTWV)

10.26
20.55

46.6
46.83

1.47.88
3.44.94 (i)
14.18.2
29.15.7
2:31.50
13.65
50.50
8.31.04
7.86).
2.30p. (i)
16.37p.
5.40p.
19.54.

58.56).

71.19.
70.08p.
7334.

3.17.60

Mpddpopog
Mpddpopog

Kupiakog
wpyog

Anurirong
ANECavdpog
Madpiog
®iNimmog
Métpog
Mihav
Kwaotag
®iNimmog
AnurTong
Kupidkog
Mapiog
Nikavdpog
HAiag
ewpyl0g
Miépog
AAEEavdpog

Avdptag

E6vikr) Opdda

KATZANTONHZ
KATZANTONHZ

ONHZIPOPOY
ABPAAM

OEODYAAKTOY
KAAOTEPOTIANNHE
KAZIANIAHZ
PIAINMOY
NIKOAHMOY
TPAIKOBITZ
MOXANHE
PIAINMOY
APAQYZOX
IOANNOY
XATZHANAPEQY
STYAIANOY
AOYKA

KONIAPAKHZ

TZIHZIOZ
MOYPZANIAHX

XPIZTOAQYAQY

(Avtwviou Kup-AvaoTtaaiou Z1-Mevehdou Pny-ABpady IN)

rZE

rZE

rzn
rZE

rzn

rzo

rzn

Mz

rzn

rzo

rzo

Mz

rzn

20 Mmaoka MmuaTpika

rzn

rznp

rZE

rzo

rZE

rzK

rzK

Abrva
Mrapi

2u0pvn
Abrva

Téume(Ap1ova)
Abrva
N.®daAnpo
N.®aAnpo
OnBeg
Neukwaia
Neukwaia
N.®aAnpo

Aeukwaia

Neukwaia
NAeukwaia
Nepeao¢

Bevetia

KaaoTopid
OADEIda/HMA
®Awpida/HMNA

TEN-ABIP

18.07.97

17.06.97

03.08.72
20.07.13

21.05.79

11.02.06

01.07.76

08.10.78

07.11.82

0706.14

27.05.94

15.07.78

25.03.82

14.02.06

01.10.83

16.07.10

22.06.96

10.06.18

05.08.00

03.04.15

13-14.05.16

23.05.12



100p.
200y.
400y.
800p.
1500p.
3000p.
5000p.

10000.

Mio6¢ Mapabuv.

MapaBwviog
100u.Ep.
400u. Epr.
3000p.ZTNTTA
Mrkog

Yyog

TprmAolv
Em Koviw
ZgaipofoAia
AiokoBoAia
AkovTIONOG
Z@oupoPohia

EmrraBAo

NACKYNPIEZ ENIAOZEIZ F'YNAIKQON (kartw Twv 23 £TWV)

11.49 (0.0)

23.18
52.91
2.03.45
4.20.35
9.40.52(j)
16.29.13
36.37.14
1.27.57
3:41.10
13.41
60.08
10.52.97
6.62p.

1.93y. (i)
1.93p.

13.200.
4.40p.

14.74y.,
54.86)..
4751
68.05,..

4438p.

OMipia

EAévn
ANiooa
‘Avwu
Mepotm
Mepotm
Mep6Tn
Poddua
Poddua
MNwra
NaraAia
AvdpoUha
XpuoTaAAa
Mapia

NeovTia
NeovTia

Mapia
Mapiavva
dAwpa
Avdpovikn
Avaaoracia
ZKeun

PagaéNa

®QTOMNOYAQY
APTYMATA
KAAAINIKOY
XPIZTOOIAQY
NANATIQTOY
NANATIQTOY
NANATIQTOY
NATQNIAQY
NATQNIAQY
ANAPEQY
XPIZTO®H

ZIANOY
XATZHMOAYAQPOY
NAMMPOY-TEAQNH

KAANAENOY
KAANAENOY

AIOIKHTH
ZAXAPIAAH
KAIMA

NAAA
MOYPATIAOY
OEOAQPOY

IQANNOY

rzn

rZE

rzK

rzn

rzn

rzn

rzn

rzne

rzne

rzo

rZe

rZe

rzn

rzo

rzn
rzn

rZE

rzn

rzn

rzo

rez

rez

rzo

(15.19-1.55-10.08-27.45/5.28-41.55-2.56.48)

NIXTENZTAIN

Neukwaia
MiAavo
N1aeyou
HMNA
HMNA
HMNA
METAPA
AEYKAAA
Nepeao¢
TEN-ABIB
Aapvaka
Nepeade
20010

HIMA
HIMA

Ndpvaka
N. Aehyi
Mdapoa
Xavia
Ahaumaua
Ndpvaka

Abrva

09.06.18

05.07.07

23.06.07

29.08.03

28.05.15

18.01.14

17.04.15

27.05.17

30.04.17

20.02.11

25.06.17

20.05.95

27.06.15

02.08.74

13.03.15
15.05.15

06.06.04

12.10.10

20.06.10

04.07.12

25.03.10

16.07.08

19-20.07.13



100M.

200M.
400M.
600M.
800M.
1000M.
1500M.
3000M.
5000M.
10000M.

110M.EMT(106cm) 14.40
110M.EMT(91.4cm)13.57
400M.EMM(91.4cm)52.39

84cm
1500M. ZT.
2000M. ZT.
3000M. ZT.
MHKOZ
YWYOz
TPINAOYN
EMNIKONTQ
ZOAIPOBOAIA:
7.26kg.
5kg.
AIZKOBOAIA:
2kg
1.5kg
AKONTIZMOZ:
800gr.
700gr.
ZOYPOBOAIA:
5 kNG
7.26K1IA
AEKAGAO:
Opyava Maidwv

Opyava Avépwv
4 X 80M.
4 X 100M.

4 X 400M.

NACKYMNPIEZ EMIAOZEIZ MAIAQN

(Katw Twv 18 eTwv)

10.4 XNIKOANAQY NIKOX rzo
10.64 XNIKOAAQY NIKOX rzo
21.09 X'NIKOAAOY NIKOZ rzo
47.96 ANAZTAZIOY ZTEQANOZ rzne
1.21.13 ZIYPOY ZTAYPOX rzn
1.51.7 ZTYAIANOYAHX  ®IAINMNOX ME
2.28.52 AHMHTPIOY XPIZTOZ rzn
3.49.2 NOYKAIAHZ FEQPTI0X rez
8.25.29 NOYKAIAHZ FEQPTI0X rez
14.39.74 NOYKAIAHZ FEQPTI0X rez
31.52.65 NOYKAIAHZ FEQPTIOZ Mz
KATZANTONHZ ~ NMPOAPOMOZ ME
KOYTPAX XAPHX ME
MOXANHZ KQXTAZ r=o
52.99 MOXANHZ KQXTAZ r=o
4.12.40 NOYKAIAHZ FEQPTIOZ Mz
5.48.58 NOYKAIAHZ FEQPTIOZ Mz
9.08.66 ZTAZHX XTAGHZ rzo
7.44M. POAOZOENOYX MIXAAHZ r=o
2.16M. TZIONHZ TAXOZ r=o
15.74M. METPOY ZTEAIOZ rzn
4.90M. TAMANHZ XPIZTOZ rzo
17.39M. NOYKA HAIAZ ME
20.03M. NOYKA HAIAZ ME
52.93M. KONIAPAKHX FEQPTI0X rzo
63.96M. KONIAPAKHX FEQPTI0X rzo
64.53M. ZABBA ZMYPOX MK
71.85M. ZABBA ZMYPOX MK
72.41M. KOAOKOTPONHZ MIXAAHZ rzn
58.38M. KAZAKAIOZ ZTENIOZ rzn
6559B. KANAPHZ rapProz MK
(11.63-6.32-16.50-1.90-55.02-15.75-43.42-3.40-48.53-17.25)
5992B. KANAPHZ rapProz MK
(11.84-6.15-12.50-1.85-54.89-17.50-38.26-3.90-40.86-5.04.68)
35.3 EONIKH KYTPQOY MAIAQN
(KON/NIAHZ A-ZMTYPOY A-ZAXAPIOY M-KONNAPHZ N)
42.76 EONIKH OMAAA MAIAQN
(KATZANTQONHZ MP-MAPKAPHX MM-X'AOIZOY N-KAZZEPA A)
3.21.46 EONIKH OMAAA MAIAQN

(AHMHTPIAAHE ®P-MOAEXTOY E-ANAZTAZIOY O-MIZIAPAZ A)

P e e s D T T e e o D e
OO AN NN T O NNNANANOOSODO OO O D
QO WN OWNNOWWNONNNDNOWONOOOOO
e T T T T T e e e e e

AIMEPIK
N.OAAHPO
N.GAAHPO
OEX>AAONIKH
NEYKQZIA
NEYKQZIA
MOZXA
NEYKQZIA
KANNEX
MNEAGAZT
BAPAZZTIN
NEMEZOZ
TAMMEPE
NEMEZOX
MMPOYZ
BAPKEAQNH
NEMEZOZ
NEMEZOZ
OPAEANH
NAANH
NMATPA
NEMEZOZ

NEMEZOX
NAPNAKA

NEYKQZIA
NEMEZOZ

NEMEZOZ
ZMNAPTH

NEMEZOZ
NEYKQZIA

NEYKQZIA
NEMEZOZ
NEMEZOX
NEMEZOZ

FIANNITZA

01.06.77
16.07.77
17.07.77
30.06.06
26.03.17
06.10.79
23.05.10
26.04.89
24.06.89
01.07.89
26.08.89
13.06.92
23.07.09
28.06.90
26.05.90
07.07.88
07.07.89
27.06.90
26.06.76
23.06.79
10.05.00
07.07.17

30.06.91
17.04.91

18.06.16
11.03.16

18.06.17
03.08.17

16.06.07
15.05.11

4-5.04.17

20-21.04.17

06.08.88

21.07.90

21.07.11



NACKYMPIEX EMIAOZEIZ KOPAZIAQN
(Katw Twv 18 eTwv)

100M. 11.65 ANAPEOY SKEYH [SE (97)  NATZIN/KINA
200M. 24.29 MAMAIQANNOY ~ BAZQ rsn (78)  N.OAAHPO
400M. 54.43 KAMINIKOY — AAIZZA K (85)  KAEN(TAAAIA)
800M. 2.07.84 XPIZTODOPOY  ITEAAA [N (92)  MMIANSKA MIISTPITSA
1000M. 2.55.97 XPIETOPOPOY  STEAAA [N (92)  NTOXA
1500M. 4.27.82 XPIETOGOPOY  STEAAA [N (92)  MIANSKA MIISTPITSA
3000M. 9.50.02 ATAMEMNQNOS  EAENA rsn (75)  AGHNA
5000M. 17.52.93 SOPOKAEOY: ~ STEQGANH rsm (86)  KQN/MOAH
10000M. 40.08.10 TSIANAKA AOYIZA N (74)  N.OAAHPO
100M.EMT.(84cm) 13.89 [PHIOPIOY MAPIAIA rs0  (80)  MAGOS
76cm 13.52 [PHIOPIOY MAPIAIA rs0  (80)  AIZSABONA
400M.EMT. 59.95 OEOXAPOY:  STEAAA rT0  (71)  BAPKEAQNH
2000M.2T. 7.20.98 KOPKOKIOY ~ EYFENIA rsMP - (88)  AEMEZOS
3000M.2T. 11.20.34 KOPKOKIOY ~ EYFENIA P (88)  KQN/MOAH
MHKOZ 6.08M. ®INIMMOY XPIZTIANA s (67)  AEYKQSIA
YYOs 1.81M. XAPAAAMIOYE  ATNH SE (75)  AEMEZOS
TPINAOYN 12.48M. MOAYAQPOY — OQMAINA rsMP (86)  AEYKQSIA
EMIKONTQ 3.70M. BAZOY ANTPEA rT0  (03)  MAPAKES
SOAIPOBOAIAGKAG)  14.39M. KAMMA OAQPENTIA TN (88)  AEYKQIIA
SOAIPOBOAIABKAG) 15.57M. KYPIAKIAOY — STYAIANA s (00)  MMAXAMES
AIZKOBOAIA  46.29M. KAATEIA AAEZANAPA  TsM (85)  AEYKQIIA
AKONTIZMOE(600gr)  45.39M. MOYPATIAOY ~ NATASA sz (90)  AAPIZA
" 500yp.  45.86M. POY:H MAPIEAE [SE (98)  AAPIZA
SOYPOBONA(4kg)  53.52M. XTABBA SO0IA K (01)  AEYKQSIA
" (3kg) 60.39M. KYPIAKOY XPYSTAMA 3N (9)  NTONETSK
EMTAGAO 4128B. APAKOY MAPIA rs0  (67)  AEYKQSIA
(15.9-7.44-1.50-26.2/5.90-25.04-2.47.9)
4 X 100M. 47.20 EONIKH OMAAA KOPAZIAQN PIETI
(XPISTO®H NATAAIA-KYPIAKIAOY AHMHTPA-GQTOMOYAQY GIAIMMA-GQTOMOYAOY OAIBIA)
4 X 400M. 3.53.52 EONIKH OMAAA KOPAZIAQN AGHNA

(MANATIQTOY M-XPIZTO®OPOQY :T-AHMHTPIOY P-TZIAPTA EIP.)

NACKYNPIEZ EMIAOZEIZ MAIAQN

21.08.14
06.05.95
01.06.02
20.06.09
12.12.09
21.06.09
18.07.92
22.06.03
23.06.91
24.05.97
21.07.97
08.07.88
14.05.05
18.06.05
24.03.84
03.05.91
10.05.03
06.05.18
25.03.05
20.07.17
12.03.02
05.05.07
06.08.15
20.05.17
12.07.13
3-4.09.84

21.07.13

30.07.09



(KaTtw TwVv 16 £TWV)

80M. 9.14 STEQANOS AANITHE rsn (92)  AEMESOS 26.05.07
100M. 10.7 ANTONHS FEQPTAAMIAHE  TEM (61)  TPIKAAA 21.05.76
10.83 MPOAPOMOS ~ KATSANTONHS TSE  (75)  AEMESOS 21.07.90
150M. 16.4 ANTONHS FEQPTAMIAHS  TEM (61)  AEYKQIIA 10.03.76
16.60 ANAPEAS MIXAHA [P (89)  KASTOPIA 27.04.04
200M. 21.40 ANTONHS FEQPTAMIAHS  TEM (61)  OPAEANH 26.06.76
300M. 35.3 ANTONHS FEQPTAMIAHS  TEM (61)  AEYKQSIA 10.03.76
400M. 49.20 NIKOZ AAAMOY r$0  (67)  OEIIAAONIKH  19.06.82
600M. 1.22.67 STEGANOS ANASTASIOY  TSMP  (90)  OEZXAAONIKH  22.04.05
800M. 154.9 AHMHTPHS OEOPYNAKTOY TEM (58)  N.OAAHPO 28.10.73
1000M. 2.37.0 KYPIAKOS MOAYKAPMOY TN (74)  AEYKQSIA 25.03.89
1500M. 4.10.97 MAPIOS MAPKIAHE rsNP  (87)  AEMESOS 18.05.02
3000M. 9.14.0 KONSTANTINOS TEQPTAAMAL ~ TSE (75)  AEMESOS 16.05.90
5000M. 16.45.5 AGQS TIAEY sk (60)  MA®O: 24.03.74
10000M. 36.06.4 AGQS TIAEY sk (60)  AEMESOS 06.04.74
80M.EMMOAIA ~ 10.7 MPOAPOMOS ~ KATSANTONHE TSE  (75)  AEMESOE 24.04.90
100M.EMMOAIA  12.7 [PHrOPHE FEQPTIOY rs0  (8)  MA®OS 26.04.01
13.11 [PHrOPHE FEQPTIOY rT0  (86)  TPIKAAA 11.05.01
110M.EMM.(0.91) 13.70 [PHFOPHE FEQPTIOY r$0  (86)  NTEMPESEN  13.07.01
110M.EMM.(1.06) 15.09/-1.4 [PHIOPHS FEQPTIOY rs0  (86)  AEYKQSIA 30.06.01
300M.EMM.(0.84) 40.68 MENEAAOS KAWOSIAEPHSE TsK  (90)  OEZZAAONIKH  21.04.05
400M.EMN.(0.84) 55.67 PENOZ FEQPTIOY sk (73)  AEMESOE 10.07.88
400M.EMN.(0.91) 56.52 PENOZ FEQPTIOY K (73)  AEMESOE 25.06.88
2000M.STHNA  6.23.00 XPISTOS KAAAHE FSE (98)  TPIMOAH 25.07.93
3000M.STHMA ~ 10.09.71 XPISTOS KAAAHE [E (98)  AEYKQIIA 12.06.13
MHKOZ 7.10p. MAPIOS MMAPPHS K (79)  MA®Os 19.03.94
YYOs 2.01p. FIANNOZ KONSTANTINOY TN (78)  KEPKYPA 20.06.93
TPINAOYN 15.090..(0,5) NIKOAAOY [PHFOPHE NP (03)  MAPAKES 07.05.18
EMIKONTQ 4,00y ANTONHS KAOYAAAS ME (89)  AEMESOE 06.07.04
4.00p. ANAPEAS TAMANHE rs0  (02)  AEME:O: 07.07.17
S®AIPOBOAIA(7.26kg) 13.03). NAMMPOS IAKQBOY FE (74)  AEMESOS 05.05.89
6kg 14.00p. AMOSTOAOE  TIIAKKISTOZ — TSM (92)  AAPNAKA 12.05.07
5kg 16.79y. SEPFIOT XKONITANTHZ TSE  (99)  AONAINO 31.08.14
4kg 17.300. AMOSTOAOE  TIAKKIZTOE s (92)  MAGOS 18.04.07
AIZKOBOAIA(2kg) 42.10p. FEQPTIOZ KONIAPAKHE ~ TO  (99)  AEME:O: 12.12.14
1.750gr 44.19. MIXAAHE KAATSIAS rsn (92)  AAPNAKA 13.05.07
1.5kg 48.02. OPESTHE ANTONIAAHE TS50 (85)  AEYKQSIA 23.07.00
1kg 60.84p. MIXAAHE KAATSIAS N (92)  AAPISA 06.05.07
AKONTIEMOZ(800gr)  54.741. MANOS KAAOTHPOY TN (76)  AEYKQIIA 11.05.91
700gr 52.15). SMYPOS SABBA rTK  (2000) AEMESOS 09.07.15
600gr 57.20y. KQNSTANTINOE  AYZENTIOY [E (82)  AAPNAKA 21.04.97
SOYPOBONA(7.26)  45.09y. MANATIQTHE ~ KONTAZHE rs0  (02)  AEME:SOS 18.06.17
6kg 51.26). AAEZANAPOS ~ MOYPSANIAHZ  TSK  (93)  AAPNAKA 09.05.08
5kg 63.33. MIXAAHE KOAOKOTPONHZ [EM (90)  AEYKQIIA 29.12.05
4kg 66.62. MANTEAHE KAATSIAS rsn (9)  AEME:O: 28.05.11
AEKAGAO 3,932p. AOYKAS SMYPOY rs0  (73)  AEMESOS 13-14.04.88

NACKYNPIEX EMIAOZEIZ KOPAZIAQN




80M.
100M.
150M.
200M.
300M.
400M.
600M.
800M.
1000.M
1500M.
3000M.
5000M.

9.82
11.90
18.24
24.90
40.27
54.77
1.32.35
2.10.19
2.57.87
4.41.02
10.14.72
19.24.19

100M.EMM.(76cm) 14.36
100M.EMIM.(84cm) 14.32
80M.EMIM.(76cm)  11.81
300M.EMTT.(76cm) 44.52

(MouANadou 21-Teppavol M-Tewpyiadou M-Nedpyou M.)
(NikoAdou M-Mapaagkeuomouhou A-lwdévvou Xp.XpiaTodoUAoou IN)

(Mmepidou O-Xapahdutoug M-Mamadotroulou E.-MeveAdou HB.)

200M.EM.(76¢cm) 30.32
400M.EMI.(76cm) 61.85
MHKOZ 5.99
YW0z 1.78
TPINAOYN 11.94
EMNI KONTQ 3.70
EMNI KONTQ 3.40
SOAIPOBONIA(3kg)  15.22
TOAIPOBOAIA(4kg)  13.40
AIZKOBOAIA 42.05
AKONTIZMOZ(500yp.) 41.84
AKONTIZMOZ(600yp.) 42.27
SOYPOBONIA(3kg)  57.29
SOYPOBOAIA(4kg)  47.41
ENTAGAO 3734B.
3000M.ZTHMNA  11.59.67
4X100M. 49.2
4X80M. 39.30
4X300M. 2.52.1
4X400M. 3.58.85

04.06.2018

ANAPEOY
ANAPEOY
KAAAINIKOY
KAAAINIKOY
KAAAINIKOY
KAAAINIKOY

XPIZTO®OPOY
XPIZTO®OPOY

MAKKOYTIAH

ArTAMEMNQNOZ

OTEPOYAH
FEQPTIOY
FPHIOPIOY
IPHTOPIOY
MANAMETPOY
FEQPTIAAH
ZIANOY
ABPAAM
KAKOTTANNH
KAAENQOY
IQANNOY
BAZQY
BAZQY
KAMMA
KAMMA
MAMNAKQXTA
FEQPTIOY
MOYPATIAOY
EYATTEAQY
XATZHXABBA
AIOAH

(Katw Twv 16 eTwV)

ZKEYH
ZKEYH
ANIZZA
ANIZZA
ANIZZA
ANIZZA
ZTEANA
ZTEANA
ANNA
EAENA
OOTOYAA
XPYZQ
MAPIAIA
MAPIAIA
XAPA
EBEAINA
ANTPH
ANTPH
MAPIA
NEONTIA
MPA=OYAA
ANTPEA
ANTPEA
OAQPENTIA
OAQPENTIA
ANE=IA
NOYKIA
NATAZA
HAIANA
ZO0IA

MAPIA-EIPHNH

XPYZOZTOMOY EAENA

I.2.0NYMMIA

EONIKH KYMPOY KOPAZIAQN

OMAAAT.Z.MATKYTIPIA

EONIKH KOPAZIAQN
(Avtwviou A-Exre B-Exre M-Moutpou E)

ME
ME
MK
MK
MK
MK
rzn
rzn
rzo
rzn
rzo
rzo
rzo
r=o
rzn
rzo
ME
ME
r=o
rzn
r=o
rzo
rzo
rzn
rzn
r=o
ME
rzo
Mz
MK
rzn
ME

NEYKQZIA
AEYKQZIA
MATPA
NEYKQZIA
XAAKIAA
NAPNAKA
NAPIZA
OZTPABA
NEMEZO
NEMEZOX
NEYKQZIA
NEMEZOZ
N.OAAHPO
NAPNAKA
NEMEZXO%
NEMEZOZ
NEMEZOZ
OEZANONIKH
NEMEZXO%
NTOXA
XAAKIAA
MAPAKEX
ZMAPTH
MAPAAIMNI
NEYKQZIA
NEYKQZIA
NAPIZA
NEYKQZIA
NEYKQZIA
NEYKQZIA
NEKQZIA
NEYKQZIA
NEYKQZIA

KANAMATA
NEYKQZIA

NEMEZOZ

04.04.12
04.05.12
11.05.00
07.05.00
09.05.99
20.05.00
05.05.07
13.07.07
19.04.18
27.06.90
23.07.00
18.06.17
04.05.95
19.05.95
06.04.06
22.07.90
06.08.88
11.08.78
23.06.88
09.12.09
25.07.99
06.05.18
03.08.17
14.04.03
02.05.03
07.06.05
06.08.15
06.05.05
01.04.14
25.03.16
19-20.05.18
19.05.07
12.10.80

11.07.87

22.06.86

12.07.96



